
FIARC LAZIO - CLASSIFICA PROVVISORIA  CAMPIONATO REGIONALE 2016
(Elaborazione Compagnia 12CACR)

* numero gare (7) rispettato ‐ tipologia mancante

*** numero gare insufficiente ‐ tipologie rispettate

***** numero gare insufficiente

data 17 gen 31 gen 14 feb 28 feb 13 mar 3 apr 8 mag 22 mag 12 giu 26 giu 3 lug 17 lug 31 lug 18 lug 9 ott 23 ott 20 nov

org LIFE FOCS JANO TRED FALC WOOD PUMA ARSO CACR ARNA TRED WOOD ORSI ARSO ORSI JANO LIFE

tipo 3D P B T 3D P B T P 3D B T 3D P B T 3D PUNTI
arciere tess. comp 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 TOTALI

BIANCHI GIUSEPPE 2319 12HILL 1 ‐ ‐ ‐ ‐ 1 1 1 1 ‐ 2 1 ‐ ‐ ‐ 1 1 7 1
TIERI SANDRO MODESTO 29179 12VATE 4 ‐ ‐ 1 ‐ 2 8 3 ‐ 1 1 2 1 2 ‐ 2 2 10 2
PASSAGRILLI MAURO 35889 12HILL ‐ 1 3 2 ‐ 3 5 2 2 2 7 ‐ 4 3 ‐ ‐ ‐ 15 3
DE PERSIS MANOLO 33228 12HILL 6 6 5 3 ‐ 5 7 4 4 ‐ ‐ 4 5 4 ‐ 5 ‐ 29 4
TRICCA ANTONIO 34803 12HILL 8 5 4 ‐ ‐ 6 4 6 5 ‐ 8 3 6 5 ‐ 3 ‐ 30 5
FIORE PIERLUIGI 31652 12JANO 2 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 3 8 ‐ 3 5 6 7 ‐ ‐ ‐ 6 * nc
RIDORI DANIELE 29592 12HILL 7 7 7 6 ‐ 8 ‐ 9 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ *** nc
PROIETTI VALTER 7509 12JANO 3 4 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 4 5 ‐ 1 ‐ ‐ ‐ *** nc
MORONI IVANO 23298 12TRED ‐ ‐ 2 5 ‐ ‐ ‐ ‐ 3 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 3 *** nc
MICHELI FRANCESCO 9291 12JANO ‐ 3 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 5 ‐ ‐ 3 ‐ 3 ‐ ‐ ‐ ‐ *** nc
LUCATELLI MARCO 21661 12TRED ‐ ‐ 6 4 ‐ 7 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 4 *** nc
RAGAZZI LEONARDO 14467 12JANO 9 ‐ ‐ ‐ ‐ 4 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 2 ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
PETRIGLIA MASSIMILIANO 20822 12ARNA ‐ 2 1 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
SARTORI FRANCO 30615 12FALC ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 4 7 ***** nc
SALUSTI CLAUDIO 15355 12JANO ‐ ‐ ‐ 7 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 5 ***** nc
RATARI MARIO 17933 12ORSI ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 7 ‐ ‐ 6 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
PIACENTINI ANTONELLO 16699 12ARSO ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 2 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc

data 17 gen 31 gen 14 feb 28 feb 13 mar 3 apr 8 mag 22 mag 12 giu 26 giu 3 lug 17 lug 31 lug 18 lug 9 ott 23 ott 20 nov

org LIFE FOCS JANO TRED FALC WOOD PUMA ARSO CACR ARNA TRED WOOD ORSI ARSO ORSI JANO LIFE

tipo 3D P B T 3D P B T P 3D B T 3D P B T 3D PUNTI
arciere tess comp 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 TOTALI

VITELLI MARIA CRISTINA 37120 12JANO ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 1 ‐ 1 1 ‐ ‐ ‐ 2 ***** nc
MORO ALBAMARIA 28004 12HILL ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 1 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 1 1 ***** nc
BIANCHI MARISTELLA 15352 12JANO ‐ ‐ ‐ 1 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc

data 17 gen 31 gen 14 feb 28 feb 13 mar 3 apr 8 mag 22 mag 12 giu 26 giu 3 lug 17 lug 31 lug 18 lug 9 ott 23 ott 20 nov

org LIFE FOCS JANO TRED FALC WOOD PUMA ARSO CACR ARNA TRED WOOD ORSI ARSO ORSI JANO LIFE

tipo 3D P B T 3D P B T P 3D B T 3D P B T 3D PUNTI
arciere tess comp 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 TOTALI

TIERI EMANUELE 30965 12VATE 1 ‐ ‐ 1 ‐ 1 1 1 ‐ 1 1 1 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 7 1
PIRAS MAURO 33215 12HILL ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 2 ‐ 2 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc

data 17 gen 31 gen 14 feb 28 feb 13 mar 3 apr 8 mag 22 mag 12 giu 26 giu 3 lug 17 lug 31 lug 18 lug 9 ott 23 ott 20 nov

org LIFE FOCS JANO TRED FALC WOOD PUMA ARSO CACR ARNA TRED WOOD ORSI ARSO ORSI JANO LIFE

tipo 3D P B T 3D P B T P 3D B T 3D P B T 3D PUNTI
arciere tess comp 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 TOTALI

BIELLI MARCELLO 20871 12WOOD ‐ 3 ‐ ‐ ‐ ‐ 1 2 2 1 4 ‐ 2 6 ‐ ‐ 2 13 1
BELLIZIA LUIGI 8338 12CACR 1 5 2 2 ‐ 1 9 1 ‐ 7 8 9 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 19 2
CENTOFANTI SANDRO 15357 12CACR 5 1 1 ‐ ‐ ‐ 4 ‐ ‐ 10 1 4 14 4 ‐ ‐ 17 20 3
CORSI MARIO 15173 12CACR 3 8 7 3 ‐ 5 ‐ 6 3 11 ‐ 2 7 3 ‐ 4 7 25 4
ALEANDRI PIETRO 24794 12ARNA 23 9 4 13 ‐ 6 5 3 ‐ ‐ 3 7 8 2 ‐ 2 12 27 5
CLERI MARCO 20872 12WOOD ‐ ‐ ‐ 16 ‐ ‐ 18 10 6 3 12 ‐ 6 7 ‐ 3 1 38 6
CHIALASTRI CARLO 23143 12WOOD ‐ ‐ ‐ 7 ‐ ‐ 13 14 10 4 7 ‐ 1 ‐ ‐ 5 6 40 7
BERARDI LUCA 31467 12HILL ‐ 7 10 14 ‐ 3 22 ‐ ‐ 2 5 ‐ ‐ 12 ‐ 1 ‐ 40 8
GRAZIOSI GRAZIOSO 15356 12FOCS 21 ‐ 6 4 ‐ ‐ 6 ‐ 18 13 6 5 4 16 ‐ 8 13 47 9
OSMELLI LORIANO 28259 12FOCS 9 ‐ 16 10 ‐ ‐ 2 7 12 ‐ 14 3 5 15 ‐ 13 19 48 10
DI MARCO ANTONIO 8411 12JANO ‐ 14 ‐ ‐ ‐ ‐ 11 8 ‐ 5 ‐ 6 ‐ 8 ‐ ‐ 10 62 11
LUCARELLI ALBINO 28783 12HILL 15 13 13 11 ‐ 16 11 9 7 ‐ 2 ‐ ‐ ‐ ‐ 21 ‐ 68 12
FEDERICI SANDRO 23640 12FOCS 16 ‐ ‐ 15 ‐ 8 ‐ ‐ 11 12 9 8 10 ‐ ‐ ‐ ‐ 73 13
SANTANDREA LUCIANO 20866 12WOOD 17 ‐ 9 6 ‐ ‐ ‐ 16 13 ‐ 16 ‐ 13 13 ‐ 9 16 79 14
PICHI DANIELE 36549 12WOOD 13 15 15 9 ‐ ‐ 10 11 9 15 13 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 80 15
SARTORI FRANCO 30615 12FALC 18 16 19 ‐ ‐ ‐ 19 15 14 21 ‐ 10 9 10 ‐ ‐ ‐ 93 16
LIDANO MARIO 7740 12CACR ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 13 7 18 ‐ 28 ‐ 12 ‐ 17 ‐ 11 15 93 17
ZINNA CESARE 17924 12ORSI 25 17 17 18 ‐ 9 16 24 ‐ 20 20 17 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 114 18
DI GASPARI CORRADO 3132 12ROMA 14 12 21 ‐ ‐ ‐ 17 13 ‐ ‐ 19 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 18 114 19
GIULIANI GILBERTO 35246 12GECO 28 18 ‐ 21 ‐ 11 20 ‐ 19 19 17 11 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 115 20
TRIPOLINO ROBERTO 25471 12BLAK 30 25 ‐ ‐ ‐ 14 23 ‐ ‐ 22 ‐ ‐ ‐ 11 ‐ 10 11 116 21
BONTEMPI ANDREA 36764 12TRED 27 ‐ 14 ‐ ‐ 12 ‐ ‐ 15 9 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 18 21 116 22
BONI GIUSEPPE 15035 12CACR 11 ‐ 23 12 ‐ ‐ 15 ‐ ‐ 16 21 ‐ ‐ ‐ ‐ 15 ‐ * nc
FRANSESINI GIANLUCA 34979 12ARNA 24 24 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 20 17 ‐ ‐ 13 ‐ 14 ‐ 19 ‐ * nc
MANNI LEOPOLDO 5095 12WOOD ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 14 24 15 ‐ 19 ‐ 16 9 *** nc
TRADITO LARRY 36477 12VATE 28 21 ‐ 17 ‐ 15 ‐ 19 ‐ ‐ 25 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ *** nc
PESERINI VINCENZO 33676 12TRED 4 ‐ 8 ‐ ‐ 2 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 14 ‐ ‐ ‐ ‐ 5 *** nc
D'ANDREA ANGELO 23661 12GECO ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 7 ‐ 17 5 ‐ 15 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 4 *** nc
MARCELLI ANDREA 29589 12WOOD ‐ ‐ ‐ 8 ‐ ‐ ‐ ‐ 16 ‐ 10 ‐ 12 ‐ ‐ ‐ 3 *** nc
CAMPAGNA GIANNI 16248 12CACR ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 5 22 25 18 ‐ ‐ ‐ ‐ 17 ‐ *** nc
BOCCUCCIA ANTONIO 36553 12WOOD ‐ 23 24 22 ‐ ‐ ‐ ‐ 24 27 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ *** nc
CANULLO IVANO 33321 12ARNA 31 26 ‐ ‐ ‐ 20 24 21 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ *** nc
BIANCHI GIUSEPPE 2319 12HILL ‐ 2 3 1 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 3 ‐ ‐ ‐ ‐ *** nc
PETRIGLIA MASSIMILIANO 20822 12ARNA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 4 3 4 4 ‐ 11 ‐ ‐ 9 ‐ ‐ ‐ ***** nc
MACIOCE MAURIZIO 36504 12ROMA ‐ ‐ 25 20 ‐ 17 27 25 20 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
PERRINA GIUSEPPE 2931 12GECO 2 10 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 12 1 6 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
GIALLONARDO GIACINTO 30563 12PUMA 19 20 20 ‐ ‐ ‐ 14 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 15 ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
LITTERA MAURO 27758 12FALC 12 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 1 ‐ ‐ ‐ 7 8 ***** nc
MURGIA LUCA 29576 12LIFE ‐ 22 ‐ ‐ ‐ 18 8 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 22 ‐ ‐ ‐ ***** nc
GIACINTI ROBERTO 20650 12ARRO ‐ ‐ ‐ 19 ‐ 10 ‐ ‐ ‐ 24 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 24 ‐ ***** nc
BOLLELLA MASSIMO 33345 12LIFE ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 19 ‐ ‐ 23 ‐ 22 18 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
LOLLETTI OTELLO 23666 12GECO 6 ‐ 11 5 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
STARA EMANUELE 34176 12PICO ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 8 8 23 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
PERUANI ANGELO 5340 12WOOD ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 18 ‐ 22 20 ***** nc
LILLI GIOVANNI 28619 12ORSI ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 5 ‐ 6 ‐ ***** nc
MACCIOCCA MAURO 25392 12FOCS 8 ‐ 5 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
CAMPETI CARLO 27850 12ROMA 10 4 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
PASSARELLI EMILIANO 21435 12ARSO ‐ 6 18 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
IZZI GIUSEPPE 36175 12JANO ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 17 ‐ ‐ 11 ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
VANNOZZI GAUDENZIO 25944 12GECO 7 ‐ 22 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
VELLUTI MAURIZIO 23480 12FOCS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 18 ‐ 16 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
PAMPANINI ADRIANO 30564 12ORSI 26 ‐ 12 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
RATARI MARIO 17933 12ORSI 20 19 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
MENICHELLI FURIO 29574 12LIFE ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 21 ‐ 21 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
BOCCOLI ALESSIO 37614 12VEIO ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 20 22 ***** nc
GALANTI MARCO 31466 12HILL 22 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 23 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
PIRAS TONINO 33214 12HILL ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 27 ‐ 23 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
RANIERI VITTORIO 25946 12GECO ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 28 ‐ ‐ 26 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
LABBATE FRANCESCO 21804 12FOCS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 1 ‐ ‐ ‐ ***** nc
SALERNO ROBERTO 15960 12ARRO ‐ 11 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
PASSAGRILLI MAURO 35889 12HILL ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 12 ‐ ***** nc
DE PERSIS MANOLO 33228 12HILL ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 14 ***** nc
LANCIOTTI ROBERTO 7733 12CACR ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 14 ‐ ***** nc
ESPOSITO FABIO 27038 12JANO ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 20 ‐ ‐ ‐ ***** nc
LEONI PAOLO 11159 12LIFE ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 21 ‐ ‐ ‐ ***** nc
DI GIALLEONARDO EZIO 30565 12PUMA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 22 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
MISURACA ETTORE 17935 12ORSI ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 25 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
GALIOTO DUILIO 29267 12MAGO ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 25 ‐ ***** nc
PELLEGRINI FILIPPO 36951 12ORSI ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 26 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
ROMEO GIUSEPPE 31029 12GECO ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 26 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
CECCONI MASSIMILIANO 35776 12CACR 32 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc

data 17 gen 31 gen 14 feb 28 feb 13 mar 3 apr 8 mag 22 mag 12 giu 26 giu 3 lug 17 lug 31 lug 18 lug 9 ott 23 ott 20 nov

org LIFE FOCS JANO TRED FALC WOOD PUMA ARSO CACR ARNA TRED WOOD ORSI ARSO ORSI JANO LIFE

tipo 3D P B T 3D P B T P 3D B T 3D P B T 3D PUNTI
arciere tess comp 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 TOTALI

GRISANTI CLELIA 33677 12TRED 1 ‐ 1 ‐ ‐ 1 ‐ ‐ ‐ ‐ 1 1 1 2 ‐ 1 3 7 1

GORGA PATRIZIA (
nota

) 16496 12UTOP ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 3 2 1 1 2 2 2 3 1 ‐ 2 2 11 2

SABETTA GABRIELLA  (
nota

) 24676 12CAIO ‐ 1 2 ‐ ‐ 2 1 ‐ ‐ 1 3 ‐ 2 ‐ ‐ 3 1 11 2
GENTILI CINZIA 35890 12HILL ‐ 3 4 2 ‐ ‐ 3 2 2 3 ‐ ‐ ‐ 3 ‐ ‐ ‐ 18 3
RITA EMANUELA 36859 12WOOD ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 9 5 7 5 ‐ 5 4 ‐ 6 6 38 5
PROIETTI CHECCHI CARLA 30616 12FALC ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 6 4 5 ‐ 3 4 6 ‐ 4 4 * nc
NGUYEN NGOC PHUONG 34277 12CAIO ‐ 4 ‐ 4 ‐ 6 ‐ 7 6 6 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 7 7 * nc
ANTONUCCI LOIRA 36478 12VATE 2 2 ‐ 1 ‐ 4 ‐ ‐ ‐ ‐ 4 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ *** nc
PASCOLAT ERIKA 34680 12ORSI ‐ ‐ 3 3 ‐ ‐ 5 4 ‐ ‐ ‐ 4 ‐ 5 ‐ ‐ ‐ ***** nc
BOTTONI CLAUDIA 36548 12WOOD ‐ 5 5 5 ‐ ‐ 6 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
VITELLI MARIA CRISTINA 37120 12JANO ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 4 5 ‐ ‐ 6 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
DE LUCA LUISA 37617 12CACR ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 5 5 ***** nc
LETTERUCCI MARIA LUISA 33591 12JANO ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 5 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc

(
nota

) ‐ Ex‐Aequo confermato in quanto ottenuto lo stesso punteggio (6) nelle quattro tipologie di gara.

data 17 gen 31 gen 14 feb 28 feb 13 mar 3 apr 8 mag 22 mag 12 giu 26 giu 3 lug 17 lug 31 lug 18 lug 9 ott 23 ott 20 nov

org LIFE FOCS JANO TRED FALC WOOD PUMA ARSO CACR ARNA TRED WOOD ORSI ARSO ORSI JANO LIFE

tipo 3D P B T 3D P B T P 3D B T 3D P B T 3D PUNTI
arciere tess comp 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 TOTALI

ESPOSITO LORENZO 31431 12JANO ‐ ‐ 1 ‐ ‐ 2 2 2 1 ‐ ‐ ‐ 1 1 ‐ 1 1 8 1
NAPOLEONI MARCO 35023 12ARSO ‐ 1 2 ‐ ‐ 1 1 1 ‐ ‐ 1 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc

data 17 gen 31 gen 14 feb 28 feb 13 mar 3 apr 8 mag 22 mag 12 giu 26 giu 3 lug 17 lug 31 lug 18 lug 9 ott 23 ott 20 nov

org LIFE FOCS JANO TRED FALC WOOD PUMA ARSO CACR ARNA TRED WOOD ORSI ARSO ORSI JANO LIFE

tipo 3D P B T 3D P B T P 3D B T 3D P B T 3D PUNTI
arciere tess comp 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 TOTALI

PESERINI MARTINA 35254 12TRED 1 ‐ 1 ‐ ‐ 1 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 1 1 1 ‐ 1 1 7 1

data 17 gen 31 gen 14 feb 28 feb 13 mar 3 apr 8 mag 22 mag 12 giu 26 giu 3 lug 17 lug 31 lug 18 lug 9 ott 23 ott 20 nov

org LIFE FOCS JANO TRED FALC WOOD PUMA ARSO CACR ARNA TRED WOOD ORSI ARSO ORSI JANO LIFE

tipo 3D P B T 3D P B T P 3D B T 3D P B T 3D PUNTI
arciere tess comp 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 TOTALI

STERBINI LORENZO 34868 12PICO ‐ 1 1 1 ‐ 1 ‐ ‐ ‐ 2 1 ‐ ‐ ‐ ‐ 2 2 9 1
SCAROZZA CHRISTIAN 36110 12WOOD 1 ‐ 2 ‐ ‐ 2 1 1 1 3 2 2 2 2 ‐ ‐ 3 10 2
GUGLIELMINI GIORDANO 37140 12PICO ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 2 2 1 ‐ 1 ‐ ‐ ‐ 3 ‐ ***** nc
TIERI EMANUELE 30965 12VATE ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 1 1 ‐ 1 1 ***** nc
PASSARELLI LUCA 35025 12ARSO ‐ 2 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc

data 17 gen 31 gen 14 feb 28 feb 13 mar 3 apr 8 mag 22 mag 12 giu 26 giu 3 lug 17 lug 31 lug 18 lug 9 ott 23 ott 20 nov

org LIFE FOCS JANO TRED FALC WOOD PUMA ARSO CACR ARNA TRED WOOD ORSI ARSO ORSI JANO LIFE

tipo 3D P B T 3D P B T P 3D B T 3D P B T 3D PUNTI
arciere tess comp 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 TOTALI

GRASSI GIOVANNI BATTISTA 2087 12CAIO ‐ 1 ‐ ‐ ‐ ‐ 1 3 2 2 ‐ 2 5 1 ‐ 1 2 10 1
CACCHI ENZO 27855 12ROMA 2 3 ‐ 1 ‐ 2 3 1 3 ‐ ‐ 1 3 2 ‐ 13 1 11 2
LABBATE FRANCESCO 21804 12FOCS 3 ‐ 1 ‐ ‐ 1 2 2 1 1 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 11 3
SACCO FABRIZIO 29895 12ROMA 18 5 ‐ 5 ‐ 3 14 6 4 4 4 4 2 3 ‐ 3 3 22 4
GOLINI LUIGI 29177 12VATE 1 6 ‐ 3 ‐ 9 13 ‐ ‐ 5 ‐ 6 1 4 ‐ ‐ 5 32 5
POLIDORI VINCENZO 7734 12CACR 13 13 9 2 ‐ 7 8 13 11 2 1 5 20 15 ‐ 24 16 34 6
MACCIOCCA MAURO 25392 12FOCS ‐ ‐ ‐ 8 ‐ 6 6 22 8 20 3 16 ‐ 5 ‐ ‐ 8 44 7
PAOLUCCI CLAUDIO 34116 12ROMA 8 10 5 4 ‐ 5 11 33 16 29 13 11 6 13 ‐ 19 9 47 8
ZANELLI MAURIZIO 15822 12UTOP 12 8 16 ‐ ‐ 12 23 ‐ 5 24 18 3 7 6 ‐ 5 10 50 9
D'ANDREA ANGELO 23661 12GECO 16 4 2 7 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 18 ‐ 12 4 7 ‐ 14 ‐ 50 10
RICCO GAETANO 14452 12UTOP 21 24 ‐ 13 ‐ 11 7 20 27 6 5 8 11 9 ‐ 6 18 52 11
COSTANZA ALDO DOMENICO 25885 12FOCS 9 ‐ 4 ‐ ‐ 4 9 11 6 15 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 10 13 53 12
BONDI ALESSANDRO 32838 12NEPI 5 7 13 ‐ ‐ 21 29 ‐ ‐ 14 7 10 8 19 ‐ 15 30 64 13
SANTUCCI MAURO 28145 12CACR 30 11 16 10 ‐ 17 26 12 ‐ 12 8 7 ‐ 11 ‐ 8 19 67 14
NORI STEFANO 17386 12NEPI 20 12 10 6 ‐ 10 12 5 17 22 12 18 12 ‐ ‐ ‐ ‐ 67 15
GRIFONI CARLO 34665 12FOCS 26 ‐ 29 9 ‐ 16 5 9 7 19 ‐ 14 17 ‐ ‐ ‐ ‐ 77 16
RICCITELLI AUGUSTO 23641 12CACR ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 18 10 ‐ 10 7 ‐ 27 10 ‐ ‐ 25 4 84 17
SALVI ROBERTO 28220 12FOCS 10 ‐ 3 11 ‐ 13 33 ‐ 13 ‐ ‐ 25 ‐ ‐ ‐ 17 21 88 18
GENOVESE MASSIMO 34023 12ROMA 14 15 19 24 ‐ 25 41 17 15 ‐ 10 15 13 24 ‐ 16 11 93 19
SANTANDREA TIZIANO 25394 12WOOD 19 14 11 18 ‐ ‐ ‐ 27 24 16 14 ‐ 22 14 ‐ 7 20 94 20
DEL BROCCO ANDREA 20004 12CAIO 22 28 18 35 ‐ 31 21 4 26 38 25 9 25 16 ‐ 12 36 102 21
PASQUALINI GIANCARLO 11905 12NEPI 32 26 8 19 ‐ 38 18 ‐ 30 25 32 19 16 8 ‐ 18 ‐ 106 22
ROSATI DANIELE 34620 12CAIO ‐ 38 22 20 ‐ 28 35 15 21 17 9 ‐ ‐ 12 ‐ 35 17 111 23
ORLANDI FERRUCCIO 22725 12FALC ‐ 30 26 33 ‐ 36 38 29 18 10 ‐ 13 23 23 ‐ 11 24 124 24
VOLPE ALDO 26163 12FOCS 15 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 30 ‐ 23 8 24 26 18 21 ‐ ‐ 14 126 25
RIZZI FRANCESCO 31194 12TRED 28 ‐ 7 17 ‐ ‐ 16 10 51 ‐ 6 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 135 26
CECCONI MASSIMILIANO 35776 12CACR ‐ 20 23 28 ‐ 8 20 37 ‐ 34 16 ‐ 31 20 ‐ ‐ 25 137 27
TORRE SANTO 10202 12NEPI 24 ‐ 20 21 ‐ 19 19 ‐ 19 25 23 17 ‐ ‐ ‐ 27 ‐ 139 28
NOBILI NICOLA 14254 12FALC ‐ 23 15 29 ‐ 16 24 18 20 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 26 142 29
INNOCENTI CLAUDIO 35240 12ARRO 40 40 ‐ 396 ‐ 45 36 25 41 21 17 35 ‐ 10 ‐ 32 23 163 30
DE MATTI PIER GIACOMO 32372 12ARNA ‐ 22 ‐ 16 ‐ 32 27 ‐ ‐ ‐ ‐ 30 ‐ ‐ ‐ 21 15 163 31
SALVI UMBERTO 24561 12ROMA 27 18 12 26 ‐ 27 46 23 38 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 171 32
BAGAGLINI MASSIMILIANO 35685 12ENEA ‐ ‐ 24 43 ‐ 40 42 38 40 32 20 ‐ 27 26 ‐ 22 33 184 33
BELLOMO PIERPAOLO 34278 12CAIO ‐ 27 29 31 ‐ 47 ‐ 28 37 39 22 ‐ ‐ 22 ‐ 28 35 191 34
MOSETTI ANDREA 33884 12ARSO 37 34 27 34 ‐ 35 45 ‐ ‐ ‐ 15 ‐ 21 ‐ ‐ ‐ ‐ 203 35
NARDI ANTONIO 34941 12CACR ‐ 37 34 ‐ ‐ ‐ 43 26 45 31 ‐ 36 30 17 ‐ ‐ ‐ 211 36
STERBINI ANGELO 34869 12PICO ‐ ‐ 29 45 ‐ 15 ‐ ‐ ‐ 41 21 ‐ ‐ ‐ ‐ 33 29 213 37
TACCHINI STEFANO 35448 12ORSI ‐ 41 ‐ ‐ ‐ ‐ 48 ‐ 35 11 ‐ 29 ‐ 27 ‐ 23 ‐ 214 38
RIETTI ENRICO 36787 12PICO ‐ ‐ 28 42 ‐ ‐ ‐ 30 32 35 28 20 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 215 39
ANDREANI NAZZARENO 4109 12CACR 36 ‐ ‐ ‐ ‐ 33 46 ‐ ‐ 23 ‐ 23 ‐ ‐ ‐ 34 22 217 40
NARDI ALESSANDRO 34942 12CACR 42 ‐ 32 ‐ ‐ ‐ 51 21 42 48 ‐ 31 34 29 ‐ ‐ ‐ 231 41
DONO DANIELE 37230 12GECO ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 49 33 39 29 25 ‐ 36 32 243 42
CODERONI ANTONELLO 34060 12FOCS ‐ ‐ 33 46 ‐ ‐ 50 43 47 ‐ 31 ‐ ‐ 31 ‐ ‐ 41 272 43
SIMIONE GRAZIANO 34468 12ARNA 39 33 ‐ ‐ ‐ 43 44 ‐ 50 ‐ ‐ 37 ‐ ‐ ‐ 30 ‐ 276 44
CAPPARONI STEFANO 30449 12NEPI 29 ‐ ‐ 27 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 40 ‐ 28 26 28 ‐ 26 ‐ * nc
GUGLIELMINI FRANCO 36546 12PICO ‐ ‐ ‐ 38 ‐ 46 ‐ 36 46 47 ‐ 33 ‐ ‐ ‐ 29 ‐ * nc
PERICA GILBERTO 23532 12WOOD ‐ 17 ‐ 15 ‐ ‐ ‐ 16 ‐ 22 26 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 12 *** nc
STECCONE STEFANO 34799 12FALC ‐ 21 ‐ 30 ‐ ‐ 25 24 34 43 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ *** nc
ESPOSITO FABIO 27038 12JANO ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 29 55 31 35 ‐ ‐ ‐ 24 ‐ ‐ ‐ 28 *** nc
GIORGI FABIO 35245 12GECO ‐ ‐ ‐ 44 ‐ 44 ‐ ‐ 31 36 30 38 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ *** nc
CAMPETI CARLO 27850 12ROMA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 15 8 9 27 ‐ ‐ 9 ‐ ‐ ‐ ‐ *** nc
VERNIERI LUIGI 36070 12ROMA 42 ‐ 25 ‐ ‐ 41 53 ‐ ‐ ‐ ‐ 22 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ *** nc
CAMPOMAGGIORE MICHELE 29406 12CAIO 46 44 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 34 ‐ ‐ ‐ ‐ 37 40 *** nc
PAPPATA' MARCO 37246 12ORSI ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 57 ‐ 43 45 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 43 38 *** nc
FRANSESINI GIANLUCA 34979 12ARNA ‐ ‐ ‐ 32 ‐ 20 32 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 19 ‐ ‐ ‐ ‐ *** nc
ATTENNI MAURIZIO 21988 12ARRO 25 ‐ ‐ 23 ‐ 22 58 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ *** nc
SALERNO ROBERTO 15960 12ARRO 17 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 4 14 ‐ 9 2 ‐ ‐ ‐ ‐ 9 ‐ ***** nc
LOLLETTI OTELLO 23666 12GECO ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 23 17 ‐ 12 30 19 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
MAKSIMOVICH PIETRO 34471 12ARNA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 27 ‐ 39 ‐ ‐ 21 ‐ 18 ‐ 20 ‐ ***** nc
BRESCIA LUIGI 34238 12CAIO ‐ ‐ 21 ‐ ‐ ‐ 34 35 ‐ ‐ ‐ ‐ 15 ‐ ‐ 41 ‐ ***** nc
GENOVESE SALVATORE 19972 12PUMA ‐ 9 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 7 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 4 7 ***** nc
DEL SARTO GUIDO 8732 12FALC ‐ ‐ ‐ 12 ‐ ‐ ‐ 19 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 2 6 ***** nc
BALDI MAURIZIO 34472 12PICO ‐ ‐ 6 36 ‐ 39 49 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
CAMICIA FABIO 22942 12ENEA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 34 ‐ 40 29 28 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
PASCOLAT ROBERTO 35620 12ORSI ‐ ‐ 35 ‐ ‐ ‐ 56 41 ‐ ‐ ‐ ‐ 32 ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
CIOFFI ANTONIO 23558 12UTOP 6 16 ‐ ‐ ‐ ‐ 22 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
COHA PATRIZIO 30171 12BLAK 11 ‐ ‐ ‐ ‐ 30 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 27 ***** nc
LITTERA MAURO 27758 12FALC ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 14 31 ‐ 25 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
GIORDANI DANILO 25013 12VEIO 34 25 13 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
TESTA GIANLUCA 31311 12LIFE ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 24 39 ‐ 14 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
PISU SALVATORE LUIGI 18826 12ROMA ‐ 29 ‐ 14 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 37 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
DEL SARTO WORREN 31937 12FALC ‐ 32 ‐ 25 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 31 ‐ ***** nc
MANGANELLI MARCO 30051 12LIFE ‐ 35 ‐ ‐ ‐ 37 ‐ ‐ 22 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
MUGNANO TOMMASO 15083 12CACR ‐ ‐ ‐ 40 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 29 34 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
CALABRO' PLACIDO 37618 12CACR ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 30 ‐ 39 39 ***** nc
COLAJANNI GIUSEPPE 36658 12ARRO 33 39 ‐ 37 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
DURASTANTI MICHAEL 37231 12GECO ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 42 27 40 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
SAJEVA STEFANO 36555 12LIFE ‐ 45 ‐ ‐ ‐ 42 ‐ ‐ 48 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
BUTTARELLI ALESSIO 31348 12ARNA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 48 ‐ 42 49 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
SARTORI PIER GIORGIO 25430 12PICO ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 13 11 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
ORRU ROBERTO 36547 12PICO ‐ ‐ ‐ 22 ‐ ‐ ‐ 34 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
MARTIGNONI PAOLO 10526 12FALC ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 40 ‐ ‐ ‐ ‐ 24 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
CENTOFANTI SANDRO 15357 12CACR ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 32 33 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
DI ROMA MASSIMO 13061 12CACR 23 43 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
MOSCARELLI MATTEO 29435 12CACR ‐ 31 ‐ ‐ ‐ ‐ 37 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
SPINELLI GIUSEPPE 9624 12ROMA 35 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 36 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
CIRINA GIORGIO 36297 12MAGO ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 44 ‐ ‐ 28 ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
MAISANO COSTANTINO 31730 12FALC 44 36 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
MONETA ANDREA 29633 12FALC ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 39 44 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
REALI FRANCESCO 13980 12CACR ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 50 ‐ ‐ 33 ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
ANGELISI ANDREA 36819 12UTOP ‐ 42 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 42 ‐ ***** nc
LUTRARIO FRANCESCO 31934 12CAIO ‐ ‐ ‐ 41 ‐ ‐ 52 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
ANGELETTI FRANCESCO 25635 12TRED ‐ 2 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
BIELLI MARCELLO 20871 12WOOD 4 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
LILLI GIOVANNI 28619 12ORSI 7 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
CALCE FERMO 18606 12UTOP ‐ 19 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
CASTELLUCCI ROBERTO 21871 12FOCS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 28 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
PETRIGLIA MASSIMILIANO 20822 12ARNA 31 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
ROTONDI PORFIRIO 28221 12FOCS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 32 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
SPINELLI GIUSEPPE 9624 12ROMA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 34 ***** nc
LIMITI FABRIZIO 37702 12ORSI ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 37 ***** nc
DELLA VECCHIA ROBERTO 14251 12FALC 38 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
BASSI MARCO 18901 12HILL 41 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
SILVAGGI GIUSEPPE 37619 12CAIO ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 42 ***** nc
AMATO CRISTIAN 29071 12UTOP 45 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
GENTILE SERGIO 21543 12ARRO ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 46 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
CALIN ION 36937 12CACR ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 49 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
BELLISARIO MARIO 34546 12ARRO ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 54 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
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FRANCESCANGELI LUCIA 19970 12ORSI 1 1 3 1 ‐ 1 1 1 ‐ 1 1 1 1 ‐ ‐ ‐ ‐ 7 1
DE ANGELIS STEFANIA 21042 12CAIO 3 3 1 3 ‐ 2 4 3 3 5 2 ‐ ‐ ‐ ‐ 1 1 13 2
LAFAVIA ERNESTA 32207 12CACR 4 2 5 4 ‐ 3 2 2 2 ‐ 3 2 2 3 ‐ 2 2 14 3
QUATTROCCHI TIZIANA 29062 12ENEA ‐ ‐ 4 5 ‐ 5 7 5 1 2 4 ‐ ‐ 2 ‐ 6 5 23 4
DELLA GUARDIA DANIELA 34621 12CAIO ‐ 5 6 6 ‐ 4 9 6 4 6 5 ‐ ‐ 4 ‐ 3 7 31 5
LETTERUCCI MARIA LUISA 33591 12JANO ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 6 7 5 ‐ ‐ ‐ 5 ‐ ‐ ‐ ‐ *** nc
CANNATA ANNA MARIA 36401 12CAIO ‐ ‐ 2 ‐ ‐ ‐ 8 4 ‐ ‐ ‐ ‐ 3 ‐ ‐ 5 ‐ ***** nc
GIORGI ILIA 37417 12CACR ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 6 4 ‐ ‐ 4 ‐ ‐ 4 4 ***** nc
GORGA PATRIZIA 16496 12UTOP 2 4 ‐ 2 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
PECCENINI MICHELA 36418 12ARNA 5 ‐ ‐ ‐ ‐ 6 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 3 ***** nc
FAVA MIZAR 31541 12FALC ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 5 ‐ ‐ 3 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
MANGANELLI ELISA 36554 12LIFE ‐ 7 ‐ ‐ ‐ 7 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
DE LUCA LUISA 37617 12CACR ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 1 ‐ ‐ ‐ ***** nc
GRAZIANI SIMONETTA 24250 12FOCS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 3 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
GAMBARDELLA MARIANGELA 36208 12UTOP 6 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
TOZZI GIOIA 27297 12CAIO ‐ 6 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
BIANCHI MARISTELLA 15352 12JANO ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 6 ***** nc
PASANISI MARIA CHIARA 36404 12PUMA ‐ 8 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
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TORRE STEFANO 28597 12NEPI 1 ‐ 1 1 ‐ 1 2 ‐ ‐ ‐ ‐ 1 ‐ ‐ ‐ 2 ‐ 9 1
NOBILI FRANCESCO 29067 12FALC ‐ 1 ‐ 2 ‐ 3 1 2 1 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 1 11 2
CIACCARINI MATTEO 27118 12PUMA 2 ‐ ‐ ‐ ‐ 2 ‐ ‐ ‐ ‐ 1 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
MONETA ALESSIO 30332 12FALC ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 1 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 1 ‐ ***** nc
CICERCHIA NICOLAS 35975 12WOOD ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 3 2 ***** nc
MARCELLI GIANMARCO 36788 12WOOD ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 1 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
MAURO MANUELE 37599 12LIFE ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 1 ‐ ‐ ‐ ***** nc
MARCELLI GIANMARCO 36788 12WOOD ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 2 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
POLLASTRELLI MARCO 34246 12ORSI 3 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
VESCE RICCARDO 31316 12MAGO ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 4 ‐ ***** nc
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ALEANDRI BEATRICE 33990 12ARNA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 1 ‐ 1 1 ***** nc
BINACO CHIARA 36703 12FOCS ‐ 1 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
GENOVESE ASIA 32716 12PUMA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 2 ***** nc
PESERINI ALESSIA 36763 12TRED ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 3 ***** nc
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CICERCHIA NICOLAS 35975 12WOOD 3 3 1 2 ‐ 2 3 1 1 2 1 1 1 1 ‐ ‐ ‐ 7 1
GIANNANTONIO NICOLO' PASQUALE 34858 12VATE 2 2 ‐ ‐ ‐ ‐ 2 ‐ ‐ 1 3 ‐ ‐ 2 ‐ 1 ‐ 13 2
BONTEMPI MATTEO 36765 12TRED 5 ‐ 2 ‐ ‐ 3 ‐ ‐ 4 5 4 ‐ ‐ ‐ ‐ 3 2 23 3
CIACCARINI DAVIDE 30885 12PUMA 1 1 ‐ 1 ‐ 1 1 ‐ ‐ ‐ 2 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ *** nc
GIULIANI ALESSIO 37513 12WOOD ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 2 3 ‐ 2 1 ***** nc
PERRINA GIORGIO 36599 12GECO ‐ 4 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 2 2 4 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
FRATELLI MANUEL 37238 12VATE ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 4 ‐ ‐ 3 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
SORRENTINO LORENZO 34418 12UTOP ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 3 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
GENOVESE VALERIO 34024 12ROMA 4 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
GALIERO GIANMARCO 37003 12FOCS ‐ 5 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
ANGELISI ALFONSO 36818 12UTOP ‐ 6 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
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ALEANDRI BEATRICE 33990 12ARNA 1 1 ‐ 1 ‐ 1 1 1 ‐ ‐ 1 1 1 ‐ ‐ ‐ ‐ 7 1
PESERINI ALESSIA 36763 12TRED 2 ‐ ‐ 2 ‐ 2 ‐ ‐ ‐ ‐ 2 3 3 1 ‐ 2 ‐ 14 2
TACCHINI LUCREZIA 36890 12ORSI ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 2 ‐ 1 1 ‐ 2 2 ‐ ‐ ‐ ‐ *** nc
GENOVESE ASIA 32716 12PUMA ‐ 2 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 2 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 1 ‐ ***** nc
TERMINE SOFIA 37606 12LIFE ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 2 ‐ ‐ ‐ ***** nc
BIANCHI YLENIA 37004 12FOCS ‐ 3 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
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ROBASTO MAURIZIO 27044 12TRED 1 ‐ 1 1 ‐ 1 ‐ ‐ ‐ ‐ 1 2 1 ‐ ‐ 1 1 7 1
RUSCICA FABRIZIO 36988 12VEIO ‐ ‐ 2 2 ‐ 2 1 1 1 1 2 ‐ ‐ 1 ‐ ‐ 2 9 2
MEROLA RENATO 29402 12BLAK 2 1 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 2 3 1 ‐ 2 ‐ ‐ 3 14 3
MENA DANIELE 32380 12VEIO 3 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 2 ‐ ‐ 3 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 4 ***** nc
CASCIOTTA ALESSANDRO 24248 12FOCS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 3 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc

data 17 gen 31 gen 14 feb 28 feb 13 mar 3 apr 8 mag 22 mag 12 giu 26 giu 3 lug 17 lug 31 lug 18 lug 9 ott 23 ott 20 nov

org LIFE FOCS JANO TRED FALC WOOD PUMA ARSO CACR ARNA TRED WOOD ORSI ARSO ORSI JANO LIFE

tipo 3D P B T 3D P B T P 3D B T 3D P B T 3D PUNTI
arciere tess comp 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 TOTALI

CARUFFO IRENE 29405 12CAIO 1 1 1 ‐ ‐ 1 2 1 1 1 2 1 1 ‐ ‐ 2 1 7 1
VALENTE MARIA GRAZIA 31500 12CAIO ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 1 ‐ ‐ ‐ 1 ‐ 2 1 ‐ ‐ ‐ ***** nc
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LILLI GIOVANNI 28619 12ORSI ‐ 1 1 1 ‐ 1 ‐ 1 1 ‐ 1 ‐ 1 ‐ ‐ ‐ ‐ 7 1
GENTILE SERGIO 21543 12ARRO ‐ ‐ ‐ 2 ‐ ‐ 1 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 1 ‐ ***** nc
MUGNANO TOMMASO 15083 12CACR ‐ 2 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc

data 17 gen 31 gen 14 feb 28 feb 13 mar 3 apr 8 mag 22 mag 12 giu 26 giu 3 lug 17 lug 31 lug 18 lug 9 ott 23 ott 20 nov

org LIFE FOCS JANO TRED FALC WOOD PUMA ARSO CACR ARNA TRED WOOD ORSI ARSO ORSI JANO LIFE

tipo 3D P B T 3D P B T P 3D B T 3D P B T 3D PUNTI
arciere tess comp 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 TOTALI

DI FELICE FABRIZIO 36476 12VATE 1 1 ‐ ‐ ‐ ‐ 1 ‐ ‐ 1 ‐ ‐ ‐ 1 ‐ ‐ ‐ ***** nc

data 17 gen 31 gen 14 feb 28 feb 13 mar 3 apr 8 mag 22 mag 12 giu 26 giu 3 lug 17 lug 31 lug 18 lug 9 ott 23 ott 20 nov

org LIFE FOCS JANO TRED FALC WOOD PUMA ARSO CACR ARNA TRED WOOD ORSI ARSO ORSI JANO LIFE

tipo 3D P B T 3D P B T P 3D B T 3D P B T 3D PUNTI
arciere tess comp 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 TOTALI

PAGANI GABRIELE 33923 12ARSO 1 1 1 2 ‐ 1 1 ‐ 1 ‐ 1 ‐ 1 ‐ ‐ ‐ ‐ 8 1
D'ALESSIO PAOLO 19969 12VEIO 2 ‐ ‐ 1 ‐ 2 2 ‐ ‐ 1 ‐ ‐ ‐ 1 ‐ ‐ 1 10 2
ZINNA DAVIDE 17920 12ORSI 3 ‐ 2 3 ‐ 4 3 2 2 2 2 1 2 ‐ ‐ ‐ ‐ 13 3
GIORDANI DANILO 25013 12VEIO ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 3 4 1 ‐ 3 ‐ ‐ ‐ 2 ‐ 1 2 16 4
PADOVANO DELIO 34913 12VEIO 5 2 4 5 ‐ 5 5 3 ‐ 4 ‐ ‐ ‐ 3 ‐ 2 3 21 5
CAPPONI MARCO 33885 12ARSO 4 ‐ ‐ 4 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
BOCCI GIORGIO 17932 12ORSI ‐ ‐ 3 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc

data 17 gen 31 gen 14 feb 28 feb 13 mar 3 apr 8 mag 22 mag 12 giu 26 giu 3 lug 17 lug 31 lug 18 lug 9 ott 23 ott 20 nov

org LIFE FOCS JANO TRED FALC WOOD PUMA ARSO CACR ARNA TRED WOOD ORSI ARSO ORSI JANO LIFE

tipo 3D P B T 3D P B T P 3D B T 3D P B T 3D PUNTI
arciere tess comp 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 TOTALI

POMPILI ANGELO 6138 12JANO 1 3 ‐ 1 ‐ 1 1 1 1 1 1 1 ‐ 1 ‐ ‐ 1 7 1
BOCCI MARCO 17934 12PUMA 3 2 2 2 ‐ 2 ‐ 3 ‐ 6 2 ‐ ‐ ‐ ‐ 1 ‐ 14 2
DI NARDO MAURO 17927 12PUMA 12 1 ‐ 3 ‐ 6 ‐ 6 ‐ 2 3 2 ‐ 3 ‐ 4 ‐ 18 3
DI NARDO DAMIANO 24873 12PUMA 2 6 ‐ 4 ‐ ‐ ‐ 2 ‐ ‐ 4 3 ‐ 2 ‐ 5 ‐ 22 4
PASSARO ALESSANDRO 35870 12ROMA 4 5 3 ‐ ‐ 3 ‐ 4 2 4 8 6 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 25 5
GIALOVI FABIO 33967 12PICO ‐ 10 4 7 ‐ 4 6 5 4 3 7 8 5 7 ‐ 9 9 31 6
DE SANTIS GIOVANNI 27045 12TRED 7 ‐ 5 6 ‐ 7 2 ‐ 5 ‐ ‐ ‐ ‐ 5 ‐ 8 4 34 7
CIMARRA SANDRO 35570 12JANO ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 8 3 ‐ 5 7 4 6 ‐ ‐ 8 41 8
ZINNA DIEGO 20346 12ORSI ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 7 10 6 10 6 4 3 ‐ ‐ ‐ 8 44 9
DI ROMA MASSIMO 13061 12CACR ‐ ‐ 6 ‐ ‐ 8 ‐ 9 ‐ 5 ‐ ‐ ‐ 10 ‐ 7 10 55 10
CACCIOTTI MARIO 13470 12CACR ‐ 11 ‐ ‐ ‐ 9 ‐ 7 ‐ 9 ‐ 5 ‐ 9 ‐ 11 11 * nc
LANCIOTTI ROBERTO 7733 12CACR 10 8 ‐ ‐ ‐ ‐ 9 ‐ ‐ ‐ ‐ 10 ‐ ‐ ‐ ‐ 12 *** nc
CALIN ION 36937 12CACR ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 11 7 ‐ ‐ 11 ‐ 11 ‐ 12 13 ***** nc
PETRIGLIA MASSIMILIANO 20822 12ARNA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 9 2 ‐ ‐ 6 7 ***** nc
GROSSARDI LUCIANO 31434 12JANO ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 3 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 1 ‐ ‐ ‐ 5 ***** nc
BELLIZIA LUIGI 8338 12CACR ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 4 ‐ 2 6 ***** nc
AMICI GILBERTO 16694 12ARSO 6 ‐ ‐ ‐ ‐ 5 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 3 ‐ ***** nc
GENOVESE ATTILIO 18246 12PUMA ‐ 9 1 5 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
BARRILA' SIMONE 31252 12PUMA ‐ 4 ‐ 8 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 7 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
FIORUCCI RICCARDO 18696 12VEIO 9 ‐ ‐ 9 ‐ ‐ 4 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
SCARPULLA DAVIDE 29838 12MAGO ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 8 ‐ ‐ 6 ‐ ‐ 10 ‐ ***** nc
D'ASCENZI RICCARDO 23924 12ARSO 11 ‐ ‐ 10 ‐ 10 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
BIANCHI GIOVANNI 24882 12PUMA 8 7 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
ZIVERI MAURIZIO 28701 12JANO 5 ‐ ‐ 11 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
CALABRO' FABIO 36403 12PUMA ‐ 12 ‐ ‐ ‐ ‐ 8 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
VENTURINI ALESSANDRO 23738 12FALC ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 2 ***** nc
DEL SARTO WORREN 31937 12FALC ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 3 ***** nc
CIMARRA SANDRO 35570 12JANO ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 5 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
CAPPONI MARCO 33885 12ARSO ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc

data 17 gen 31 gen 14 feb 28 feb 13 mar 3 apr 8 mag 22 mag 12 giu 26 giu 3 lug 17 lug 31 lug 18 lug 9 ott 23 ott 20 nov

org LIFE FOCS JANO TRED FALC WOOD PUMA ARSO CACR ARNA TRED WOOD ORSI ARSO ORSI JANO LIFE

tipo 3D P B T 3D P B T P 3D B T 3D P B T 3D PUNTI
arciere tess comp 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 TOTALI

DI NARDO GABRIELE 24875 12PUMA 1 1 ‐ 1 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 1 1 ‐ 1 ‐ 1 ‐ 7 1
DI NARDO FABIO 24874 12PUMA 2 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc

data 17 gen 31 gen 14 feb 28 feb 13 mar 3 apr 8 mag 22 mag 12 giu 26 giu 3 lug 17 lug 31 lug 18 lug 9 ott 23 ott 20 nov

org LIFE FOCS JANO TRED FALC WOOD PUMA ARSO CACR ARNA TRED WOOD ORSI ARSO ORSI JANO LIFE

tipo 3D P B T 3D P B T P 3D B T 3D P B T 3D PUNTI
arciere tess comp 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 TOTALI

GIANNANTONIO NICOLO' PASQUALE 34858 12VATE ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 1 ***** nc
DI FELICE FABRIZIO 36476 12VATE ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 2 ***** nc

data 17 gen 31 gen 14 feb 28 feb 13 mar 3 apr 8 mag 22 mag 12 giu 26 giu 3 lug 17 lug 31 lug 18 lug 9 ott 23 ott 20 nov

org LIFE FOCS JANO TRED FALC WOOD PUMA ARSO CACR ARNA TRED WOOD ORSI ARSO ORSI JANO LIFE

tipo 3D P B T 3D P B T P 3D B T 3D P B T 3D PUNTI
arciere tess comp 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 TOTALI

DI NARDO FABRIZIO 18559 12PUMA 1 ‐ 1 1 ‐ 1 ‐ 1 ‐ ‐ ‐ 1 ‐ ‐ ‐ 1 ‐ 7 1
FRANGELLA SALVATORE 29626 12PUMA 2 2 2 3 ‐ 3 ‐ 4 ‐ ‐ ‐ 2 1 ‐ ‐ 2 1 12 2
DI ROSA VITTORIO 10803 12TRED ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 4 2 2 1 1 3 4 4 ‐ ‐ 4 ‐ 17 3
CIACCARINI WALTER 18698 12PUMA 4 1 ‐ 2 ‐ 2 ‐ ‐ ‐ ‐ 1 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ *** nc
PESERINI VINCENZO 33676 12TRED ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 3 1 ‐ 3 ‐ ***** nc
GENOVESE ATTILIO 18246 12PUMA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 3 ‐ ‐ 2 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 2 ***** nc
ANGIOLILLO MARCO 17937 12ORSI ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 1 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 2 ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
LUSIGNANI DARIO 8726 12TRED 3 ‐ 3 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
RUGGERI FABIO 11451 12JANO ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 3 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc

data 17 gen 31 gen 14 feb 28 feb 13 mar 3 apr 8 mag 22 mag 12 giu 26 giu 3 lug 17 lug 31 lug 18 lug 9 ott 23 ott 20 nov

org LIFE FOCS JANO TRED FALC WOOD PUMA ARSO CACR ARNA TRED WOOD ORSI ARSO ORSI JANO LIFE

tipo 3D P B T 3D P B T P 3D B T 3D P B T 3D PUNTI
arciere tess comp 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 TOTALI

PERCIBALLI MARCELLA 35724 12GENA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 1 1 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ***** nc
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